2025年１月９日

 各    位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長  藤田 元宏

(コード番号 ３２２２ 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先    執行役員 管理本部長  菅波 俊一

 (ＴＥＬ  ０３－３５２６－４７６９)

連結子会社の決算期変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社いなげやについて、下記のとおり決算期を変更することにい

たしましたのでお知らせいたします。

１．決算期変更の内容

変更前：毎年３月末日
変更後：毎年２月末日
変更時期：2025 年２月期

 連結子会社の決算期変更により、当社の 2025年２月期の連結決算は、当該連結子会社の
５ヵ月間（2024 年 10 月１日～2025 年２月 28日）の決算を取り込んだものとなります。

２．決算期変更の理由

 決算期を２月期に統一することで、当社グループ一体となった経営を推進するとともに、

業績などの経営情報における適時・適切な開示により、経営の透明性をさらに高めることを

目的としております。

３．今後の見通し

 今期の当社連結業績に与える影響につきましては現在精査中であり、確定次第速やかにお

知らせいたします。

 以 上